
KUPNÍ SMLOUVA
Č. 62-2-5917/2018

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
lČ: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka: ybiaiuv
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,kupujlcí")

a

Dräger Safety, s.r.o.
Sídlo podnikání
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
zapsaná v obchodním

(dále jen ,,prodávající")

Obchodní 124, 251 01 Čestlice
Obchodní 124, 251 01 Čestlice
26700778
CZ26700778
Ing. Libor Novák

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88292



Článek lV.
Doba a místo plnění, předání zboží

1. prodávající je povinen dodat zboží po předem provedené objednávce, ve které kupující
stanoví přesný počet objednávaných kusů, a to v místě dodání zboží nejpozději do 30
dnů od doručení výše uvedené objednávky prodávajicimu, a to v průběhu roku 2018.

2. Počty požadovaného zboží budou průběžně upřesňovány v průběhu kalendářnIho roku
jednotlivými objednávkami.

3. Objednávka musí obsahovat nás|edujĹcÍ údaje: údaje o kupujícIm a prodávajÍcÍm
obsahující název, IČO a DIČ, číslo kupní smlouvy, specifikaci požadovaného předmětu
koupě, jeho materiálové číslo, množství a velikost.

4. Místo plnění (dodání): Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje, Zubatého 685/1,

614 00 Brno-sever.
5. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodáni zboží nejméně 5

pracovních dnů předem.
6. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujľcim po potvrzeni dodacího listu v místě

dodáni. K podpisu dodacího listu je oprávněna kontaktní osoba kupujIcího.
7. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícknu při převzetí zboží,

vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajÍcÍmu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny z účtu kupujÍcÍho ve
prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena za náhradní díly je uvedená v příloze č. 1 a je stanovena ve výši bez dph jako
cena nejvýše přípustná. Sazba DPH je ke dni podpisu této smlouvy ve výši 21 %,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Z této sjednané kupní ceny u jednotlivých položek uvedených v příloze č. 1 této
kupní smlouvy bude u objednávek nad 5.000 KČ poskytnuta dodatečná sleva 5%
z uvedených cen bez DPH. Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s koupi zboží (dopravu do místa plněni, školení obsluhy, CIO, skladovánI, balné, atd.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupujľdm. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajíckn musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčís|enÍ zvlášť ceny zboží
bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH.

4. prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.



Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle ČI. IV. ze
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujiciho z důvodů vad
podle ČI. III odst, 4. nebo v případě prodlení prodávajiciho s odstraněním vad
podle ČI. Ill. odst. 5 je prodávající povinen uhradit kupujicímu smluvní pokutu ve
5 % z ceny objednaného zboží za každý,
i započatý kalendářní den prodlení.

strany
zboží
zboží

výši o,
byt'

2. jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle čI. Vlil., zavazuje se prodávající
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ (slovy: pěttisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury
za každý, byť i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajícIho
řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupuýciho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 5 o vÍce než sedm

kalendářních dnů;
C) dodáni zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této

smlouvy;
d) postup prodávajicího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;
b) insolvenčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajicIho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnľho řízenÍ;
c) prodávající vstoupí do likvidace.

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Kupujici je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍm po doručení výpovědi. v takovém
případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujÍcÍho vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.



4. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že
návrh na uveřejněni smlouvy v registru smluv podá kupující.

5. Tato smlouva se řídí podle § 2079 a násl. občanského zákoníku.
6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupujIcí a
jeden (l) prodávajícI. KupujĹcÍ po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Nedľlnou součásti této smlouvy jsou niže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Seznam náhradních dílů pro technické prostředky Dräger

-3. O 18

v Tm

Za kupuj
Hasičský
jihomoravského kraje
plk.lng. Jiří Pelikán
ředitel HZS jihomoravského kraje

V Čestlicích, dne: "" ' )

Za prodávajÍcÍho
Dräger Safety, s.r.o.

I
j

Dräger Safety s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
dič: cz26700778 (jl



poř.č. obj.čklo název cena bez dph
ramenní

18 3358876 vodítko popruhu
19 3358199 ramenní pQpruh levý
20 3358198 ramenní popruh pravý
21 3358835 hadicová spona
25 3356704 baterie BG7000
26 3358120 kryt BG7000

3) Náhradní d ly na izolační dÝc naci pi"istroje PSS 7000
poř.č. obj.čislo název cena bez dph
1-21 3355068 PSS 7000 mechanický

manometr
2 3355979 kolébka pro láhev
3-6 3355981 otočnÝ kloub
4 3356169 upevňovací blok
5 3338219 šroub M4
6 3356170 pružina
7 3355978 ochranná patka - nárazník
8 3355977 držák ramenních popruhů
9 3338267 spona uchycení láhve
10 3355970 popruh uchyceni láhve
11 3355980 čep
12 3333358 závlačka
13 3355975 ramenní popruh -levý
14 3355976 ramenní popruh - pravý
15 3355974 nastavovací popruh
16 3338016 zajišt'uiÍcÍ kotva
17 3355973 bederní pás
18 3355972 popruh se sponou
19 3355971 nastavitelný bederní pás
20 3356002 spona bederního pásu -

komplet

4) Náhradní d ly na izolační dYc naci přistroje PSS 7000 -- r neuniatická část
poř.č. obj.čisIo název CENA bez DPH
1-4 3355990 redukční ventil ( DIN )

nový
1a-4 3355991 redukční ventil ( REX)

repas výměnou
2 R51806 sintrový filtr
3 017409 O-kroužek
4 3355983 O-kroužek
5 V04406 ochranná krytka
6 3337101 pojistka u
7 3356168 M3 Torx šroub
8-12 3337316 hadice varovné pIšt'aiy

cpl.
8 3337204 O-kroužek vt, hadice
9 3337205 opěrný kroužek



poř.č. obj.čislo název cena bez DPH
13a,14 R56472 vnitřní po|oma$ka S, cpl
13b,14 R56470 vnitřní polomaska M, cpI
13C,14 R56471 vnitřní polomaska L, cpl
14 R54671 ventil polomaska
15 R54664 knoflík BL
16a R54721 náhlavní kříž MIL CR

černý
16b R56436 náhlavní kříž S-CR
16e,17 R56197 náhlavní popruhy
17 R58470 spona
18 rm08910 dvojitý knoflík- náhl.křiž
19a R51772 nosný popruh PVC -

nahl,kříž
19b R56366 nosný popruh elastic -

náhl,křiž
22a R56263 lícnice EPDM - S/A

Kandahar
22b R56264 lícnice EPDM - MIA

kandahar
22c R56265 lícnice EPDM -LIA, FPS

7000 Kandahar
22d R56266 lícnice SI-S/A silikon
22e R56267 lícnice SI-M/A silikon
22f R56268 lícnice SI-UA, FPS 7000

silikon
23 R56500 adapter H61, cpI

kandahár
24 r53272 nosný popruh
25 R56230 Držák brýll do masky FPS

7000

6) Náhradní di y na ochranné inésky FPS 7000 - připojovací část
poř.č. obj.čislo název CENA bez DPH
1b-9 R56633 konektor P
lb R56203 konektor P, FPS 7000
2 R28385 pružina tlačítka
3 R56274 nádechový ventil
4 R56273 sedlo nádechového

ventilu
5 R56210 můstek pružiny

výdechového v.
6 R50075 pružina přetlakového v.
7 r56562 výdechový ventil
8 T10549 O-kroužek
9 R56204 průzvučná membrána

7) Náhradní d N na ochranné masky Panorama Nova
poř.č. obj.čislo název CENA BEZ DPH
1 R53217 lícnice EPDM Supra



5 3338927 konektor- A
6 R18352 O-kroužek
7 3351069 ochranná krytka
8 3350098 aretační ramínko
9 3350526 šroub
10-12 3350499 středotlaká hadice- krátká
10 3337215 O-kroužek
11 3339440 O-kroužek
13 3338733 pojistka
14 3338737 spona
15 3338747 membrána
15a 3338751 membrána-polymerová

H2S
16 3338755 kluzný kroužek
17 3338768 pružina
18 3338735 baionetovÝ uzávěr
19 3338773 qumová krvtka-červené ti.
19a 3338799 gumová krytka-zelené tí.
20 3350556 Dávkovací ventil
22 3364748 Přípravek pro měřeni

výšky páky ventilového
bloku

21 3338763 O-kroužek dávkovací
ventil

22 3338776 O-kroužek dávkovači
ventil

9) Náhradní d ly na izolační dýc íacÍ přistroj PA94P!us Basic
poř.č. obj.čisb název cena bez dph
1 3339010 zádová deska
2 3339020 ochranná patka (nárazník)
3 3337023 kolébka tlakové láhve
4 3339045 |ahvový popruh
5 3337040 držák redukčního ventilu
6 3339082 držák redukčního ventilu
7-10 R23582 set pro upevněni reduk.

Ventilu
7 1308750 šroub
8 R50305 vložka
9 1330705 podložka
10 1333062 matice
11 3337026 hadicová spona
13 3339245 přezka bederního pásu
14 3337540 ramenní popruhý L+P
15 3350218 nastavovací popruh L+P
16 3337510 bederní pás

F

poř.č. obj.čIsIo název cena bez dph
1 l 3339010 základni deska

10) Náhradní díly na izolační dýchací přisn'oj I)riigerMan PSS 90



poř.č. obj.čislo název CENA bez dph
16-18,26 3351425 Bodyguard || -T cpl.
28 3337313 O-kroužek vt. hadice
29 3337340 Filtr
30 " " " " 3337350 " " Filtr
31 3337309 O-kroužek v,s. píšt'ala

poř.č. o'bj.čislo název CENA BEZ dph
PA90 Plua a PSS serie
1-6 3337650 2. vývod 300mm
1-5,7 3350106 2. vývod 390mm
PSS 7000
serie
1-3,11-15 3355748 2, středotlaký vývod pss

7000
1 3337616 zpětný ventil
2 3337611 O-kroužek
3 3337101 pojistka u
4 3337102 _ pojistná destička
5 3337103 šroubek
9 3334048 ochranná krytka
11,12 3356166 hadice
12 3330953 O-kroužek
13 3355985 rozbočovač
14 3356168 šroubek
15 __ 3355993 ochranná krytka
16 " 3358867 2, středotlaký vývod pss

3000

12) Náhradní dilv na 2. středoúakC' vý'vod PSS90 & PSS7000

K

poř.č. o"bj.číslo název CENA BEZ dph
1 K17-2.6,129-5 Krytka průměr33 mm
2 K17-2.6.139 Krytka průměr24 mm
3 0440.8.0S2 Hřídel kuželky
4 K19-304,-S1 Sintr
5 0441.1.0 Kuželka
6" "" " 0172.11,118 Gumové kolečko

Gumové kolečko
7 0172.11,156 (trojbodové)

Ventil EFV,300bar pro
komp..láhev (závit

8 V11111 M18x1,5,EN 144)
Ventil EFV,300bar pro
oceljáhev (závit con.E17,

9 V11261 EN 144) _
pojistka efv pro láhvový

10 EFV01 ventil
11 019277,0-S1 Sintr se zpětným ventilem

Kolečko
12 800 500.17.0 šedé,krytka,matka

]3) Náhradní dilv Dl'O tlakové láhve a ventilj' 1)riiger



poř.č. obj.čislo název cena bez dph
brýl')

12 R79232 vnitřní síťka
13,1 R79274 vnitřní popruhy vel. S
13,2 R79237 vnitřní popruhy vel, M
13,3 R79275 vnitřní popruhy vel, L
14 R79273 aretace brýlí p+l

' " " ť ť

poř.č. obj.číslo název cena bez dph
1-3 3359301 Hose assembly
2 3350446 O-ring . _ _
3 3350447 Feltfilter (IQ)
4 3338818 Spiral pin (IQ.)_ _
5 3350418 Escape hood"front moulding"
6 3359300 " "Rearbody ,,
7 3350448 Self fapp|ng screw (10) ".
8 " " 3359303" Hood Carcass ,
9 3359436 Foam inseŕt
10 3351766 Spreader plate _ _
11 3350557 Slip ring )"
12 3350449 Locking ring
13 3350529 Locklnq ring _

Bag PSS Rescue hood
14 3356819 (velcro) _ . _ .

15) Náhradní (lily Dl'O vyvádčci kuklu PSS Rescue Hood

r UIVEJL L U.".) U. J

Pos. obiednacÍ ťído Náíev výrobku čona za 1 ks
bez DPH

16.-
19. _ Repa$ni_3ady pneumatické části PA90CZlPA90PluslPSS5000 s plicní automatikou

3360168 UPG kit redukčního ventilu z PAJPSS90 na PSS 3/5/7000(interval repase 10 let)
3360169 UPG kit kpl.pneumatiky z PAlPSS90plus na PSS 315/7000(bez plic.automatiky)

, 3338700u PB Upgrade plic.ni automatika z_PA.9.0_na_P.SS-P
3360177 _ _ UPG kit nosný systém z PA90lPSS90 na PSS5000 DP TCS

Upgrady kity, umožňujki postupnou modernizaci stávajících přistroju Dräger
pozn.: (PA94CZ/ PA90/PA90Plus/ PSS90)

na pňstroje poslední generace (PSS3000/5000/7000), výměnným způsobem (nové
komponenty výměnou za půvMnij

20 Náhradní dífy na ochranné oděvy řady TeamMasterlCPS 6900:

""" RM05064 " " ventilek 1x2roky

pro 1 ks obleku je zapotřebí 2 ks ventilku
R58625 ventil kompletní. CPS 6900

1 Á ?1\ \



Pos, objednaci Cislo Název výrobku Ccm u 1 ká

WDPH

23. Čidlo k alkote3teru DrägerAlcote8 3000
6810360 Senzor alcotest

24. Tuk Molykote 111

1563572 Lub. Molykote 111 comp. 100g
25. Aerotest

6728521 Oxid uhličiý 100/a-P 100 - 3000 ppm
6728511 Oxid uhelnatý 5/a-P 5- 150 ppm
8103061 Vodnl páry 20/a-P - 150 ppm

6728371 olej 10/a-P (0.1-1 mgim3)
8103560 O|el impactor
8103557 Adaptér pro Impactor

26. 061686 Flltračni patrona do kompresoru Bauer (krátká)

27. 060036 Fdtračni patrona do kompresoru Bauer (dlouhá)

28. 8315635 sitový adaptér pro max. 2 přistroje

29. 6813500 D(ägerSensor PlO LC ppb
30. Isotemp

2006/G lsotemp 2000 - náhradní zornlk
2006/G/F1 lsotemp 2000 - náhradní zorník
2004 isotemp 2000 - pétiprstové rukavice
2007 lsotemp 2000 - taška


